表2
HD11FH外形尺寸及安装尺寸见表2，相关图样见图1
图1
A
C
D
B
E
F
d
铭牌
订货单位须注明开关的型号规格、电压等级、电流等级、极数及数量等，特殊订货请联系我公司有关技术部门。
例如：HD11FH-400/3  400V   20台。
外形及安装尺寸
订货须知
型号
外形尺寸 安装尺寸
A B C D
HD11FH-200A
HD11FH-400A
d
14070200190
19080260210 7
7
120 265
100 220
FE
安装孔径
HD11FH-100A 14050200140 7100 220
122 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
HD11FH系列防护型开启式刀开关
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 123
RDH5系列隔离开关
RDH5(HGL)系列负荷隔离开关适用于交流50Hz,额定电压至400V以下,额定电流为63A~3200A,
在配电系统中做不频繁接通与分断电路及隔离电路用，其中1000A以上开关只做电气隔离。
产品概述
RDH5
选型指南
RDH5
产品名称 极数代号壳架电流 手柄辅助 约定发热电流
 3：三极
 4：四极
隔离开关
63、  100
125 160
200 250
315 400
500 630
800 1000
1250 1600
2000 2500
3200
、